ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3116 от 29.06.2010 г

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 13.05.2010

№ 2004 «О мерах по обеспечению охраны

городских лесов от пожаров в 2010 году»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, распоря-жением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                       от 16.03.2009 № 102-рп «О мерах по охране лесов от пожаров на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.05.2010 № 2004 «О мерах по обеспечению охраны городских лесов от пожаров в 2010 году» следующее изменение:

пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Муниципальному автономному учреждению «Управление лесопар-кового хозяйства и экологической безопасности» (Ясаков Ю.Н.) в целях                           обеспечения охраны городских лесов от пожаров создать добровольную                        пожарную дружину из числа работников учреждения. Оснащение необхо-димыми техническими средствами произвести за счет средств, выделенных                       на финансовое обеспечение муниципального задания муниципального автономного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности» в 2010 году.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2010.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Главы города                                                                                           А.Л. Сидоров